
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Não classificado (75% = 6 Voltas) 

DQ 
DQ 

No. 

53 
83 
77 
38 

362 
93 
56 
73 
88 
26 
17 

4 
21 
64 
98 
35 
80 

166 
380 
177 

33 

Nome 

WILTON PENA 
GUSTAVO MASC / FLAVIO COSTA 
W. FREITAS 
ESCOBAR 
FELIPE RABELLO 
RICARDO MARLIERE 
MARCELO MENDES 
PARDINI 
BEBE / ADRIANO JULIANI 
EDUARDO FERREIRA 
CHIQUINHO 
DIEGO FARIA 
RICARDO VIDIGAL 
LEO VINICIUS / MAURICIO 
PAULO PENA 
JOSE MAURICIO 
MARCELINHO 

GUSTAVO FILGUEIRAS / GUI 
BRENO PALHARES 
DIEGO PEREIRA 
PABLO LIMA / BETO PONTES 

Classe 

1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 B 
1.4 A 
1.4 B 
1.4 B 
1.4 N 
1.4 N 
1.4 B 
1.4 B 
1.4 N 
1.4 B 

1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 

Melhor Tempo 

2:24.439 
2:25.039 
2:25.177 
2:26.010 
2:26.122 
2:28.320 
2:26.319 
2:28.334 
2:26.897 
2:31.323 
2:31.536 
2:32.322 
2:32.978 
2:32.920 
2:37.835 
2:34.767 
2:29.571 

2:26.412 
2:28.517 
2:26.048 
2:27.154 

na volta. 

7 
2 
3 
8 
2 
3 
1 
2 
1 
7 
3 
2 
8 
7 
1 
1 
4 

1 
1 
4 
2 

Diff 

1.417 
2.832 
9.070 

10.143 
15.101 
15.116 
15.163 
21.971 
23.844 
23.876 
28.017 
31.274 
33.079 

1:19.753 
1:24.791 

1 Volta 

5 Voltas 
6 Voltas 

DQ 
DQ 

Espaço 

1.417 
1.415 
6.238 
1.073 
4.958 
0.015 
0.047 
6.808 
1.873 
0.032 
4.141 
3.257 
1.805 

46.674 
5.038 

1 Volta 

4 Voltas 
1 Volta 

Voltas 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

3 
2 
8 
8 

Total Tempo 

20:25.311 
20:26.728 
20:28.143 
20:34.381 
20:35.454 
20:40.412 
20:40.427 
20:40.474 
20:47.282 
20:49.155 
20:49.187 
20:53.328 
20:56.585 
20:58.390 
21:45.064 
21:50.102 
23:11.364 

7:30.988 
5:05.536 

20:32.034 
20:39.591 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
#88 BEBE/ADRIANO JULIANI 10 SEGUNDOS DE PUNIÇAO POR ATITUDA ANTI DESPORTIVA CONTRA PILOTO CARRO #56  
CARROS #33 e #177  DESCLASSIFICADOS POR PESO 

Margem da Vitoria 

1.417 

velocidade Media  

103,889 

Tempo Melhor volta 

2:24.439 

Melhor Veloc. 

110,164 

Melhor Volta por.. 

53 - WILTON PENA 

 

Impresso: 03/04/2022 11:08:14 

Cronometragem:  GUTY ALVES   

Diretor de Prova: CLAUDIO ALVARENGA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Romagnolli PromoÃ§Ãµes e Eventos 

CAMP.MG MARCAS PILOTOS TURISMO 1.4 / RWF 

 TURISMO 1.4 

1ª PROVA TURISMO 1.4 

Corrida (20:00 e 1 Voltas) iniciado em 10:18:36 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 

03/04/2022 09:40 

 
CAMPEONATO DE MARCAS E PILOTOS TURISMO 1.4 2022  -  RACING WEEKEND FESTIVAL 2022



Pos 

 

1.4 A 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Não classificado (75% = 6 Voltas) 

DQ 
DQ 

 

1.4 B 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

1.4 N 
1 
2 
3 

No. 

53 
83 
77 
38 

362 
93 
56 
88 

166 
380 
177 

33 

73 
26 
17 
64 
98 
80 

4 
21 
35 

Nome 

WILTON PENA 
GUSTAVO MASC / FLAVIO COSTA 
W. FREITAS 
ESCOBAR 
FELIPE RABELLO 
RICARDO MARLIERE 
MARCELO MENDES 
BEBE / ADRIANO JULIANI 

GUSTAVO FILGUEIRAS / GUI 
BRENO PALHARES 
DIEGO PEREIRA 
PABLO LIMA / BETO PONTES 

PARDINI 
EDUARDO FERREIRA 
CHIQUINHO 
LEO VINICIUS / MAURICIO 
PAULO PENA 
MARCELINHO 

DIEGO FARIA 
RICARDO VIDIGAL 
JOSE MAURICIO 

Classe 

1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 

1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 

1.4 B 
1.4 B 
1.4 B 
1.4 B 
1.4 B 
1.4 B 

1.4 N 
1.4 N 
1.4 N 

Melhor Tempo 

2:24.439 
2:25.039 
2:25.177 
2:26.010 
2:26.122 
2:28.320 
2:26.319 
2:26.897 

2:26.412 
2:28.517 
2:26.048 
2:27.154 

2:28.334 
2:31.323 
2:31.536 
2:32.920 
2:37.835 
2:29.571 

2:32.322 
2:32.978 
2:34.767 

na volta. 

7 
2 
3 
8 
2 
3 
1 
1 

1 
1 
4 
2 

2 
7 
3 
7 
1 
4 

2 
8 
1 

Diff 

1.417 
2.832 
9.070 

10.143 
15.101 
15.116 
21.971 

5 Voltas 
6 Voltas 

DQ 
DQ 

8.681 
8.713 

17.916 
1:04.590 

1 Volta 

3.257 
56.774 

Espaço 

1.417 
1.415 
6.238 
1.073 
4.958 
0.015 
6.855 

5 Voltas 
1 Volta 

8.681 
0.032 
9.203 

46.674 
1 Volta 

3.257 
53.517 

Voltas 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

3 
2 
8 
8 

8 
8 
8 
8 
8 
7 

8 
8 
8 

Total Tempo 

20:25.311 
20:26.728 
20:28.143 
20:34.381 
20:35.454 
20:40.412 
20:40.427 
20:47.282 

7:30.988 
5:05.536 

20:32.034 
20:39.591 

20:40.474 
20:49.155 
20:49.187 
20:58.390 
21:45.064 
23:11.364 

20:53.328 
20:56.585 
21:50.102 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
#88 BEBE/ADRIANO JULIANI 10 SEGUNDOS DE PUNIÇAO POR ATITUDA ANTI DESPORTIVA CONTRA PILOTO CARRO #56  
CARROS #33 e #177  DESCLASSIFICADOS POR PESO 

Margem da Vitoria 

1.417 

velocidade Media  

103,889 

Tempo Melhor volta 

2:24.439 

Melhor Veloc. 

110,164 

Melhor Volta por.. 

53 - WILTON PENA 
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Volta 

5 

6 

7 

8 

 

(73) PARDINI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

(88) BEBE / ADRIANO JULIANI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

(26) EDUARDO FERREIRA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

(17) CHIQUINHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

(4) DIEGO FARIA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

(21) RICARDO VIDIGAL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

(64) LEO VINICIUS / MAURICIO 

Volta Tm 

2:31.774 

3:13.065 

2:35.304 

2:27.625 

2:29.259 

2:28.334 
2:29.789 

2:29.877 

2:30.315 

3:03.192 

2:29.763 

2:30.760 

2:26.897 
2:27.015 

2:28.080 

2:28.371 

2:32.846 

3:08.644 

2:30.884 

2:28.323 

2:34.486 

2:32.027 

2:31.647 

2:31.414 

2:35.621 

2:42.585 

2:31.323 
2:34.114 

2:32.127 

2:32.105 

2:31.536 
2:31.582 

2:35.012 

2:42.660 

2:31.888 

2:34.690 

2:32.331 

2:32.322 
2:33.241 

2:33.429 

2:34.966 

2:41.180 

2:33.485 

2:33.747 

2:33.625 

2:33.771 

2:34.520 

2:33.902 

2:35.516 

2:38.912 

2:34.148 

2:32.978 

Diff 

+5.455 

+46.746 

+8.985 

+1.306 

+0.925 

+1.455 

+1.543 

+1.981 

+34.858 

+1.429 

+2.426 

+0.118 

+1.183 

+1.474 

+5.949 

+41.747 

+3.987 

+1.426 

+3.163 

+0.704 

+0.324 

+0.091 

+4.298 

+11.262 

+2.791 

+0.591 

+0.569 

+0.046 

+3.476 

+11.124 

+0.352 

+3.154 

+0.009 

+0.919 

+1.107 

+2.644 

+8.858 

+1.163 

+1.425 

+0.647 

+0.793 

+1.542 

+0.924 

+2.538 

+5.934 

+1.170 

Hora do dia 

10:31:01.080 

10:34:14.145 

10:36:49.449 

10:39:17.074 

10:21:15.091 

10:23:43.425 

10:26:13.214 

10:28:43.091 

10:31:13.406 

10:34:16.598 

10:36:46.361 

10:39:17.121 

10:21:09.766 

10:23:36.781 

10:26:04.861 

10:28:33.232 

10:31:06.078 

10:34:14.722 

10:36:45.606 

10:39:13.929 

10:21:27.071 

10:23:59.098 

10:26:30.745 

10:29:02.159 

10:31:37.780 

10:34:20.365 

10:36:51.688 

10:39:25.802 

10:21:26.361 

10:23:58.466 

10:26:30.002 

10:29:01.584 

10:31:36.596 

10:34:19.256 

10:36:51.144 

10:39:25.834 

10:21:27.605 

10:23:59.927 

10:26:33.168 

10:29:06.597 

10:31:41.563 

10:34:22.743 

10:36:56.228 

10:39:29.975 

10:21:29.485 

10:24:03.256 

10:26:37.776 

10:29:11.678 

10:31:47.194 

10:34:26.106 

10:37:00.254 

10:39:33.232 

Volta 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

(98) PAULO PENA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

(35) JOSE MAURICIO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

(80) MARCELINHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

p7 

 

(166) GUSTAVO FILGUEIRAS / GUI 

1 

2 

3 

 

(380) BRENO PALHARES 

1 

2 

 

(177) DIEGO PEREIRA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

(33) PABLO LIMA /  BETO PONTES 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Volta Tm 

2:34.324 

2:34.725 

2:35.253 

2:35.145 

2:37.548 

2:36.170 

2:32.920 
2:32.937 

2:37.835 
2:39.745 

2:39.009 

2:38.836 

2:43.247 

2:39.255 

2:39.875 

2:45.333 

2:34.767 
2:34.803 

2:35.965 

3:08.350 

2:38.151 

2:40.496 

2:37.733 

2:38.788 

2:29.792 

2:29.656 

2:30.275 

2:29.571 
2:30.906 

3:01.322 

10:48.698 

2:26.412 
2:28.181 

2:26.723 

2:28.517 
2:30.052 

2:26.809 

2:26.316 

2:28.649 

2:26.048 
2:31.342 

3:12.929 

2:27.550 

2:26.862 

2:28.067 

2:27.154 
2:28.742 

2:27.222 

2:32.783 

3:09.500 

2:30.564 

2:31.144 

Diff 

+1.404 

+1.805 

+2.333 

+2.225 

+4.628 

+3.250 

+0.017 

+1.910 

+1.174 

+1.001 

+5.412 

+1.420 

+2.040 

+7.498 

+0.036 

+1.198 

+33.583 

+3.384 

+5.729 

+2.966 

+4.021 

+0.221 

+0.085 

+0.704 

+1.335 

+31.751 

+8:19.127 

+1.769 

+0.311 

+1.535 

+0.761 

+0.268 

+2.601 

+5.294 

+46.881 

+1.502 

+0.814 

+0.913 

+1.588 

+0.068 

+5.629 

+42.346 

+3.410 

+3.990 

Hora do dia 

10:21:30.339 

10:24:05.064 

10:26:40.317 

10:29:15.462 

10:31:53.010 

10:34:29.180 

10:37:02.100 

10:39:35.037 

10:21:36.411 

10:24:16.156 

10:26:55.165 

10:29:34.001 

10:32:17.248 

10:34:56.503 

10:37:36.378 

10:40:21.711 

10:21:32.463 

10:24:07.266 

10:26:43.231 

10:29:51.581 

10:32:29.732 

10:35:10.228 

10:37:47.961 

10:40:26.749 

10:21:16.111 

10:23:45.767 

10:26:16.042 

10:28:45.613 

10:31:16.519 

10:34:17.841 

10:45:06.539 

10:21:12.731 

10:23:40.912 

10:26:07.635 

10:21:12.131 

10:23:42.183 

10:21:08.985 

10:23:35.301 

10:26:03.950 

10:28:29.998 

10:31:01.340 

10:34:14.269 

10:36:41.819 

10:39:08.681 

10:21:09.129 

10:23:36.283 

10:26:05.025 

10:28:32.247 

10:31:05.030 

10:34:14.530 

10:36:45.094 

10:39:16.238 

Volta 

 

(53) WILTON PENA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

(83) GUSTAVO MASC / FLAVIO COSTA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

(77) W. FREITAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

(38) ESCOBAR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

(362) FELIPE RABELLO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

(93) RICARDO MARLIERE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

(56) MARCELO MENDES 

1 

2 

3 

4 

Volta Tm 

2:24.694 

2:25.005 

2:24.861 

2:25.115 

2:25.671 

3:30.393 

2:24.439 
2:25.132 

2:25.137 

2:25.039 
2:25.062 

2:25.705 

2:31.638 

3:22.718 

2:25.212 

2:25.150 

2:25.290 

2:25.413 

2:25.177 
2:25.193 

2:31.587 

3:23.080 

2:25.613 

2:25.182 

2:26.096 

2:27.155 

2:28.113 

2:28.495 

2:33.767 

3:08.541 

2:29.127 

2:26.010 

2:26.153 

2:26.122 
2:26.502 

2:28.413 

2:33.592 

3:08.173 

2:30.032 

2:26.933 

2:29.403 

2:28.357 

2:28.320 
2:28.425 

2:30.599 

2:59.691 

2:30.127 

2:28.621 

2:26.319 
2:26.601 

2:27.252 

2:27.144 

Diff 

+0.255 

+0.566 

+0.422 

+0.676 

+1.232 

+1:05.954 

+0.693 

+0.098 

+0.023 

+0.666 

+6.599 

+57.679 

+0.173 

+0.111 

+0.113 

+0.236 

+0.016 

+6.410 

+57.903 

+0.436 

+0.005 

+0.086 

+1.145 

+2.103 

+2.485 

+7.757 

+42.531 

+3.117 

+0.031 

+0.380 

+2.291 

+7.470 

+42.051 

+3.910 

+0.811 

+1.083 

+0.037 

+0.105 

+2.279 

+31.371 

+1.807 

+0.301 

+0.282 

+0.933 

+0.825 

Hora do dia 

10:21:01.342 

10:23:26.347 

10:25:51.208 

10:28:16.323 

10:30:41.994 

10:34:12.387 

10:36:36.826 

10:39:01.958 

10:21:02.851 

10:23:27.890 

10:25:52.952 

10:28:18.657 

10:30:50.295 

10:34:13.013 

10:36:38.225 

10:39:03.375 

10:21:03.545 

10:23:28.958 

10:25:54.135 

10:28:19.328 

10:30:50.915 

10:34:13.995 

10:36:39.608 

10:39:04.790 

10:21:09.820 

10:23:36.975 

10:26:05.088 

10:28:33.583 

10:31:07.350 

10:34:15.891 

10:36:45.018 

10:39:11.028 

10:21:12.334 

10:23:38.456 

10:26:04.958 

10:28:33.371 

10:31:06.963 

10:34:15.136 

10:36:45.168 

10:39:12.101 

10:21:22.919 

10:23:51.276 

10:26:19.596 

10:28:48.021 

10:31:18.620 

10:34:18.311 

10:36:48.438 

10:39:17.059 

10:21:08.309 

10:23:34.910 

10:26:02.162 

10:28:29.306 
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